

# DOMSTENS IK

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015-2016



Styrelsen för Domstens Idrottsklubb, DIK, får härmed avge verksamhetsberättelse för perioden 2015-07-01 - 2016-06-30.

### Styrelsen

Styrelsen har bestått av:

Erik Gustafsson, ordf	Ninni Lindertz, ledamot
Ann-Mari Svedin, kassör	Jenny Stendahl, ledamot
Boel P Rosenqvist, sekr	Madeleine Nilzon, ledamot
Ulrika Görefält, ledamot	Elisabeth Ohlander, ledamot
Johan Hesoun, ledamot	

Styrelsen har haft 6 sammanträden under året. Föregående Årsmöte hölls 2015-08-26.  
DIK har 2 representanter i Stiftelsen Havsbris.

### Grundidé

DIK skall främja och organisera aktiviteter för motion-, hälsa-, glädje- och samvaro för dess medlemmar. Barn och ungdomar skall ägnas största intresse, men även föräldrar och övriga vuxna på Domsten och Gråläge skall aktiveras. Ett gott samarbete med Domstens Byförening och Domstens Båtklubb skall främjas, detta för att uppnå en mångsidighet och valfrihet av varierande intressen och önskemål.

DIK's motto är "FÖR HÄLSA OCH GLÄDJE".

### Viktiga händelser under året

Stor ansträngning har lagts på att iordningställa grusbanan för tennis till ett absolut toppskick. Allt ogräs har bekämpats, nytt toppgrus på hela banan har lagts ut, bevattningssystemet har renoverats likaså samtliga bänkar.

Konstgräsbanan, som varit hårt sliten och i vissa avseende direkt farlig att spela på, har belagts med ett begagnat plastunderlag sk Bergo Tennis med färdigmarkerad singel- och dubbelbana. Banan har varit ett bra komplement under tennisskolan när grusbanan varit ospelbar.

Föreningen har sökt och erhållit ett organisationsnummer.

Föreningen har bytt bank och övergått till att göra in- och utbetalningar via bankgiro.

Föreningen har sökt och erhållit möjlighet till aktivitetsstöd sk APN från kommunen vid aktiviteter för barn och ungdom.

Planeringen av en bastubyggnationen inom Domsten 62:145 vid N:a bryggan har påbörjats. DIK har ett avtal med ägaren till boden på den tänkta platsen för byggnationen att sköta boden och se till att boden är i sådant skick att den markerar platsen och kan återställas eller ersättas om det inte blir någon byggnation. En eventuellt kommande bastuförening är tänkt att ingå som en sektion i DIK. Underlag för bygglov är framtagna och har varit för påseende hos mark- och exploateringsenheten och bygglovsavdelningen, vilka inte har något att erinra mot byggnationen gentemot ny gällande detaljplan. En byggbudget är under framtagande och den preliminära nivån ligger på ca 850-900tkr. I kontakter med kommunens fritidsförvaltning har framkommit att de är positiva till en delfinansiering av byggnationen. Nivån oklar men 50% har diskuterats. Återstår finansiering från lokala sponsorer, medlemmar i sektionen och övriga föreningar i byn. Driften är tänkt att täckas av årliga medlemsavgifter. Information till närliggande fastighetsägare pågår. Efter detta lämnas bygglovsansökan in och projektet fortskrider.

# DOMSTENS IK

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015-2016



På fråga från föregående årsmöte rörande samordning mellan Byföreningen och DIK av i Domsten pågående byggnadsprojekt utöver ovan kan meddelas att Byföreningen hanterar dessa gentemot kommunen och där DIK blir påverkat som tex tennisbanorna och fotbollsplanen skall DIK obönhörligen involveras.

Ett förtydligande från förra årsmötet är att DIK hanterar skötseln av båda tennisbanorna och nära intilliggande grönområde.

Följande aktiviteter har arrangerats under verksamhetsåret:

Idrottsaktiviteter

Jogging

Skridskoåkning

Innebandy för vuxna i Hittarpshallen

Pingisspel i Havsbris

Tennisbanor att hyra och tennisskola v26-29

Familjedag 6 juni "Nationaldagen" med fotbollsspel

Övriga aktiviteter

Luciafirande

Vinprovning och vinkurs

AfterWork i Havsbris

Matlagningskurs

Strandstädning

Valborgsfirande i samarbete med Byföreningen och Båtklubben

Cykelfest

Grillafton

Herr- och dammiddagar

### **Ekonomi**

Under året hade föreningen ca 180 betalande medlemmar/hushåll.

Kostnaderna för renovering av tennsibanorna har varit betydande men ofrånkomliga för den fortsatta tennisverksamheten och uppgick till 26.222kr.

Som en följd av de riktade aktiviteterna mot våra barn och ungdomar uppbär DIK bidrag från Föreningen för barn- och ungdomsvård för närvarande 25.000kr. Då utbetalningstidpunkten för detta ändrats tillgodoskrivs det inte verksamhetsåret, vilket resulterar i ett underskott för verksamhetsåret på ca 20.000kr.

Föreningens behållning per 2016-06-30 är 197.005kr.

Styrelsen i DIK tackar för det gångna verksamhetsåret och önskar alla medlemmar fortsatt **HÄLSA OCH GLÄDJE PÅ DOMSTEN OCH GRÅLÄGE!**